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Olejek intymny nawilżający dla kobiet
wegański 50m

Cena 82,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-37-3665

Kod producenta 37-3665

Kod EAN 8435097836652

Opis produktu
Intymny krem nawilżający dla kobiet, który przyczynia się do poprawy pożądania seksualnego i intymnych relacji, czyniąc je
przyjemniejszymi. Stanowi idealne połączenie składników roślinnych (jojoba, wiesiołka, nagietka, kiełków pszenicy, witamina
E) oraz olejku eterycznego Ylang Ylang, który swoim aromatem afrodyzjaku działa jak naturalny dezodorant.

Nawilża i natłuszcza, zapewniając miękkość, elastyczność, gładkość, satysfakcję i dobre samopoczucie okolic intymnych.

Zawartość:

Jojoba: Wykorzystaliśmy go jako bazę produktu, ponieważ nie utlenia się łatwo i nie wydziela nieprzyjemnych zapachów.
Słynie z wielu zastosowań i korzyści dla skóry. Znany jako naturalne płynne złoto. Jego właściwości to: emolienty, nawilżacze,
przeciwutleniacze i łagodzące. Tworzy barierę ochronną pH skóry i ogranicza utratę wilgoci dzięki zawartości ceramidów.
Dodatkowo zwiększa elastyczność skóry oraz zapobiega wiotczeniu i rozstępom.

Wiesiołek: Bogaty w wielonienasycone niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, należące do grupy Omega 6. Posiada
wysokie stężenie przeciwutleniaczy, które rewitalizują komórki skóry nadając jej świeży i zdrowy wygląd. Przynosi ulgę w
egzemie, łuszczycy i trądziku różowatym, pomagając ukoić swędzącą skórę.

Nagietek: Jedna z najbardziej wskazanych roślin do łagodzenia dolegliwości dermatologicznych, ze względu na jego
niezwykłe działanie przeciwzapalne, antyseptyczne, przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwskurczowe, emenagogiczne,
żółciopędne, przeciwkrwotoczne i zabliźniające. Wspomaga regenerację skóry zniszczonej, szczególnie wrażliwej lub
alergicznej.

Kiełki pszenicy: wyróżniają się wysokim udziałem w witaminie E, będąc z tego powodu bardzo silnym naturalnym
przeciwutleniaczem.

Ylang ylang: właściwości relaksujące i stymulujące. Z jednej strony pomaga się zrelaksować, z drugiej zaś przenikliwy i słodki
aromat poprawia nastrój i pobudza pozytywne doznania. Jest to również olejek eteryczny znany ze swojego działania
afrodyzjakalnego. Od wieków jest używany do tej własności w Azji, na Tahiti czy w Indiach. Olejek eteryczny z ylang ylang to
olejek dobrego humoru, euforii i dobrego samopoczucia. W Indonezji jej kwiaty są rozprowadzane na łóżku pary, w noc
poślubną, ponieważ uważa się, że ma wysoką moc afrodyzjaku.

Ekstrakt z trufli: Trufla wydziela ponad sto lotnych związków. Jedną z substancji chemicznych, które ją tworzą, jest
andostrenol, jeden z feromonów wydzielanych przez człowieka, któremu przypisuje się działanie afrodyzjakalne.

System dozowania butelek „Airless"

Pojemność: 50 ml:
Odpowiedni dla wegan
100% naturalny
Wyprodukowane w Hiszpanii

Jak używać:
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- Nałóż niewielką ilość w okolicach intymnych.
-Nadaje się do każdej kobiety i sytuacji.
-Można go nakładać kilka razy dziennie i w razie potrzeby zwiększyć dawkę.
-Zalecamy stosowanie przed i po seksie.

Środki ostrożności:

- Produkt kosmetyczny tylko do użytku zewnętrznego.
-Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników.
-W przypadku podrażnienia przerwać stosowanie.
-Nie nakładaj na okolice oczu ani na rany.
-Nie jedz. Trzymać poza zasięgiem dzieci.
-Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu oraz chronić przed promieniami słonecznymi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

